
ZARZĄDZENIE NR 8/2017
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 20 stycznia 2017 r.

w sprawie skreślenia zabytku i wyłączenia karty adresowej z Gminnej Ewidencji Zabytków dla 
Gminy Stegna

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446 i 1579), art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r., o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami
(Dz.U. z 2014 r., poz. 1446, z 2015 r., poz. 397, 774, 1505 oraz z 2016 r., poz. 1330 i 1887) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 

Skreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków dla Gminy Stegna i wyłącza kartę adresową dla budynku 
mieszkalnego położonego w Stegnie przy ul. Gdańskiej 37, zlokalizowanego na terenie działki 
ewidencyjnej nr 721 obręb Stegna.

§ 2. 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie informacji publicznej Gminy Stegna.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 1C507DEF-31F8-4A7C-BD61-21F33F53C00D. Podpisany Strona 1




